
                                                     UCHWAŁA NR  X/78/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

                                                 z dnia 28 czerwca 2007 roku  
 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obejmujących tereny położone w mieście Strzelno, 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z 2004 r. Nr 6, poz. 41;  141, poz. 1492 z 2005 r.  Nr 113, poz. 
954, Nr 130, poz. 1087 z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. 
Dz. U. Nr 172, poz. 1441 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327.) 
uchwala się, co następuje : 

 
§ 1. Przystąpić do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego        

obejmującego teren w Strzelnie określony na załączniku graficznym do uchwały z 
przeznaczeniem pod działalność gospodarczą. 

 
§  2.      Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 
 

 
§  3.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Dorota Repulak 

 

 

 

                      

 

 



 

 

                               

 

                                                  U Z A S A D N I E N I E  

 
Uchwała jest podejmowana zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym i jest niezbędna dla zaspokojenia potrzeb społeczno – 
gospodarczych gminy. 

 


